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یک منبع آگاه نزدیک به شعام :
عبور از تنگه هرمز، 
محدود،  با پرداخت عوارض و 
با مدیریت ایران خواهد بود
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معاون عراقچی:   
هر آتش‌بسی  باید 

»ازلبنان تا دریای سرخ« را
شامل شود
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دبیر سندیکای صنعت برق با هشدار تشدید ناترازی 
درپی کمبود محصولات پتروشیمی و فولاد: 

دولت مانع شکل‌گیری بازار سیاه 
در مواد اولیه صنعت برق شود

چرتکه 3

سیاست 2

مخالفان تندرو دیپلماسی، بدون توجه به واقعیت‌های میدان 
بر طبل جنگ می‌کوبند

سنگین  هزینه 
یاده‌خواهی« در مذاکرات! »ز

در حالی که ســایه ســنگین تنش‌های نظامی 
ماه‌های اخیر و تبعات حملات موشــکی 40 روزه، 
همچنان بر فضای سیاسی و اجتماعی کشور سنگینی 
می‌کند، تحرکات دیپلماتیک برای دستیابی به یک 
توافق پایدار، بار دیگر عرصه داخلی را به میدان تقابل 
دیدگاه‌های متضاد بدل کرده است. پس از پشت سر 
گذاشتن روزهای دشوار نبرد 40 روزه، اکنون نوبت به 
آزمون سخت دیپلماسی در فضای آتش‌بس شکننده 
رسیده اســت؛ آزمونی که موفقیت در آن نه تنها به 
مهارت تیم مذاکره‌کننده، بلکه به میزان سعه‌صدر و 
واقع‌گرایی جریان‌های سیاسی داخلی بستگی دارد. 
در این میان، ظهور موجــی از اظهارات حداکثری و 
مطالبات غیرکارشناســی از سوی برخی چهره‌ها و 
رسانه‌های تندرو، بیم آن را که فرصت تاریخی تثبیت 
دستاوردها و برقراری صلح، فدای رقابت‌های جناحی 
و شعارهای تحریک‌آمیز شود، افزایش می‌دهد. دولت 
چهاردهم در شرایطی سکان هدایت کشور را در میانه 
بحران‌های بی‌سابقه برعهده دارد که حفظ انسجام 
ملی و تأمین معیشت عمومی را در اولویت نخست 
خود قرار داده است. مسعود پزشکیان علی‌رغم تمام 
بدشانســی‌ها و رخدادهای غم‌انگیزی که در طول 

ریاست‌جمهوری‌اش تجربه کرد، توانست در تمامی 
روزهای جنگ، ارزاق مردم را تأمین و دسترسی به 
برق، آب، بنزین و نان را حفظ کند، با این حال، بررسی 
مواضع اخیــر برخی جریان‌های موســوم به تندرو 
نشان می‌دهد که گویی درکی واقعی از هزینه‌های 
مادی و معنوی استمرار وضعیت جنگی وجود ندارد. 
پافشاری بر شروطی فراتر از توان چانه‌زنی بین‌المللی 
و اتخاذ مواضعی که بیشــتر به »تعیین تکلیف برای 
ملت« شباهت دارد تا تحلیل واقع‌بینانه، جو روانی 
جامعه را ملتهب کرده و می‌تواند مســیر دشــوار 
صلح را با بن‌بست مواجه ســازد. یکی از جدی‌ترین 
چالش‌های پیــش روی روند مذاکرات، اســتفاده 
ابزاری از رسانه ملی و تریبون‌های رسمی برای القای 
دیدگاه‌های شــخصی به عنوان خواســت عمومی 
اســت. در روزهای اخیر، برخی کارشناسان در صدا 
و سیما با ادبیاتی که فرسنگ‌ها از عرف دیپلماتیک 
فاصله دارد، به اظهارنظر درباره پیچیده‌ترین مسائل 
امنیتی و بین‌المللی پرداخته‌اند. برای نمونه، یکی از 
کارشناسان این ســازمان در اظهاراتی تأمل‌برانگیز 
مدعی شد که »آمریکایی‌ها داشتند التماس میکردند 

اما ما گوش ندادیم«...

ارزیابی»حسن رنجبر« از بازشدن تنگة هرمز و تشکر ترامپ از ایران 
در  گفت‌وگو با »توسعه ایرانی«:

»فرصتی جدید« 
برای »گفت‌وگوهای سازنده« دو کشور

گفت‌وگو 6

نگاهي به وضعيت تيم ملي در آستانه جام‌جهاني 
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جهان 5

رئیس مجلس پاکستان:  

 به تسهیل مذاکرات معنادار بین 
تهران و واشنگتن ادامه می‌دهیم 

ادعای ترامپ: 

 ظرف یک یا دو روز آینده 
با ایران به توافق خواهیم رسید 

نمایندگان مجلس 
خواستار شفاف‌سازی جزئیات 

مذاکرات پاکستان شدند

آمریکا: 

اسرائیل از مناطق عملیات خود 
در لبنان خارج نمی‌شود 

بهره‌کشی از کارگران با مزد غیرقانونی 

یک روز در میان بیایید 
و نصفه حقوق بگیرید! 

رئیس‌جمهور آمریکا در کنفرانس فرانسه و انگلیس 
درمورد »تنگه‌هرمز« شرکت نکرد؛ 

کنشگری اروپا در چنبرة 
مواضع سیال ترامپ! 

رئیس‌جمهور با بیان اینکه ما دنبال آرامش در منطقه هستیم گفت: این دشمنان ما 
هستند که با راه‌اندازی جنگ و ترور به دنبال ناامنی در منطقه‌اند.

به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان در مصاحبه تلویزیونی با اشاره به تلاش های دولت 
برای آرامش و ثبات بازار و تداوم این روند اظهار کرد: آنچه دولت در این مدت تلاش کرد، 
خودم تصور می کنم که لطف خدا بود چون اگر به سال های قبل نگاه کنید، وقتی شب 
عید می شد، کسری کالا و گرانی داشتیم وقتی ماه مبارک رمضان سر می رسید، باز هم 
همین مشکلات را در بازار داشتیم با آغاز جنگ هم که همه دنیا گرفتار بودند؛ اما دیدیم 

که به لطف خدا و تلاش مدیران و مسئولان و وزرا، در 
بازار کمبودی نمی بینیم؛ قیمت ها هم در این مدت تا 
حدودی ثابت بوده و تغییرات آنچنانی نداشته است؛ 
اینها نشان می دهد سیستم درست کار می کند و اگر 

کار نمی کرد، خیلی چیزها مشکل پیدا می کرد.
وی ادامه دارد: باید قبــل از هر چیز از رزمندگان 
عزیز کشــور قدردانی کنم که با تمام وجود از کشور 
دفاع کردند و افتخار آفریدند و غرور ملی را زنده کردند 
و آمریکا و رژیم صهیونیستی را که می خواستند ظرف 
دو سه روز حساب کشور را جمع و به اجرای تصمیمات 

خود وادار کنند، سر جای خود نشاندند و با دفاع جانانه شان دادند که ایران را به سادگی 
نمی توان به اجرای تصمیمات آنها وادار کرد.

رئیس جمهور افزود: حضور مردم در صحنه ها نمایش بی نظیری بود و در دنیا کسی 
نمی توانست در ذهن خود این موضوع را بپذیرد؛ به گونه ای که رئیس جمهور آمریکا می 
گفت این صحنه های حضور مردم در خیابان ها با هوش مصنوعی ایجاد شده یعنی باور نمی 
کردند و هنوز هم باور نمی کنند که اینها مردمانی هستند که هر شب پای نظام در خیایان 
ها حاضر می شوند و از ایران و عزت و سربلندی کشور دفاع می کنند. اینها پشتوانه کشور 
است؛ پس از شهادت مقام معظم رهبری، حضور مردم و رهبر انقلاب دلگرمی زیادی در 
دولت در جهت ادامه کار، گفت‌وگوها و نوع سیاست هایی که باید داشته باشیم ایجاد کرد.

وی تأکید کرد: امیدواریم با تداوم روندی که در پیش گرفته ایم، با عزت از مشکلات عبور 
کنیم؛ امروز رژیم صهیونیستی به خاطر این روندی که وجود داشت وادار به پذیرش آتش 

بس در لبنان شد و حق ندارد به حزب الله و سایر نیروها تهاجم کند.
پزشــکیان درباره اقتدار دیپلماســی کشــور گفت: در حال حاضر باید با قدرت از 
دستاوردهایی که داشتیم دفاع کنیم؛ از برادرانمان در پاکستان تشکر می کنیم آنها با 
دلسوزی و با اعتقاد تلاش می کنند تا ضمن حفظ عزت و ســربلندی کشور، روند را به 

مسیری هدایت کنند تا به اهداف خود برسیم. وی تصریح کرد: همانگونه که رهبر شهید 
انقلاب گفته بودند، ما هیچ گاه دنبال سلاح هســته ای نبوده ایم؛ ما به دنبال ناآرامی در 
منطقه نیستیم؛ دنبال ترور نیستیم بلکه دشمنان ما هستند که کشور و منطقه را با ترور و به 
شهادت رساندن فرماندهای نظامی، دانشمندان، سیاستمداران، دانش آموزان و ... نا امن، و 
خودشان در دنیا منفور کرده اند ولی چون رسانه دارند، تبلیغات می کنند و می گویند این 

کشور ماست که در منطقه مشکل ایجاد کرده است.
رئیس دولت چهاردهم یادآور شد: ما به هیچ وجه دنبال مشکل در منطقه نیستیم بلکه 
دنبال آرامشیم؛ با عزت از تمامیت کشور دفاع می کنیم، با عزت از چارچوب هایی که به 
صورت حقوقی و قانونی باید داشته باشیم، پایبندیم و امیدواریم این مسأله را طرف مقابل 

هم متوجه شود.
وی در پاسخ به اینکه آیا از مردم درخواستی دارید بیان کرد: ما در این مسیر صدماتی 
دیده ایم و این صدمات را اگر جنگ به پایان برســد 
و روند فعلی تمام شــود، لازم است با مردم صادقانه 
توضیح دهیم تا کمک کنند از این صدماتی که وارد 

شده با عزت و قدرت خارج شویم.
پزشکیان یادآور شد: وقتی می خواهیم بایستیم و 
بجنگیم باید عوارض جنگ را هم بپذیریم؛ باید سختی 
های آن را هم تحمل کنیم؛ نمی شود که بجنگیم ولی 
هیچ مشکلی پیش نیاید. الان لازمه حل مشکلاتی که 

پیش آمده، ایستادگی همه مردم است.
رئیس دولت چهاردهم افزود: رسول خدا )ص( در 
هنگام بازگشت از یکی از جنگ ها فرمودند: خدا بیامرزد کسانی که از جهاد اصغر فارغ شدند 
و با جهاد اکبر رو در رو هستند؛ ما هم بعد از اتمام جنگ با جهاد اکبر رو در رو هستیم؛ هنر 
این است که جهاد اکبر را مدیریت کنیم و مشکلاتی که برای ما ایجاد کرده اند را بتوانیم با 

همدلی و همیاری و تحمل برطرف کنیم.
پزشکیان تصریح کرد: هر زمانی که بتوانیم جنگ را خاتمه‌یافته اعلام کنیم، باید با مردم 
گفت‌وگو کنیم و مشکلات ایجاد شده و نحوه تعامل آنها با دولت را بیان کنیم؛ مردم عزیز 
در پویش جان‌فدا که به 27 میلیون نفر رسیده، ثبت نام کرده اند ولی شاید لازم نباشد همه 
آنها در جبهه مستقیم بجنگند اما شاید لازم باشد در جامعه به کمک دولت بیایند؛ کسی 
که حاضر است جانش را فدای کشور کند، باید در مواقع سختی ها نیز آستین ها را بالا بزند 

و وارد میدان شود و کمک کند.
وی در پایان در پاسخ به سوالی درباره حضور میدانی مسئولان دولت اظهار کرد: من در 
خیلی از صحنه ها هستم ولی نمی خواهم آن را خبری کنم و در جلسات حاضر می شوم؛ 
مُشک آن است که خود ببوید نه آنکه عطار بگوید؛ مردم خود می بینند که دولت، وزرا و 
استانداران علی رغم تمام ضرباتی که زده اند خدمت رسانی می کنند و مردم احساس نمی 

کنند که در جنگ هستند.

طی اعلان آتش بس دو هفته‌ای، مذاکرات صلحی 
با میانجی‌گری پاکستان بین »جی‌دی ونس« معاون 
رئیس جمهور آمریکا و »محمد باقر قالیباف« رئیس 
مجلس شورای اســامی به عنوان روسای دو هیات 
مذاکره‌کننده در هفته جاری در اســام‌آباد برگزار 
شد. این مذاکرات که در ســطح بالاترین مذاکرات 
میان ایران و آمریکا در طول قریب به نیم قرن گذشته 
در بحبوحه آتش‌بس شکننده میان ایران با آمریکا و 
متحدانش شکل گرفته است، برای رسیدن به یک توافق جامع با هدف پایان دادن کامل 

به جنگ برگزار شد. 
براساس اظهارات نمایندگان دو کشور این مذاکرات عمدتاً به دو دلیل عمده متوقف 

شد: برنامه هسته‌ای ایران و وضعیت تنگه هرمز. 
در همین ارتباط، واشنگتن خواستار تضمین صریح در خصوص عدم تلاش ایران برای 
دستیابی به سلاح هسته‌ای بود؛ درخواستی که از سوی تهران به‌عنوان» نقض حاکمیت 

ملی« مورد پذیرش قرار نگرفت. در مقابل، محمدباقر 
قالیباف نماینده ایران تأکید کرد ایران ابتکاراتی ارائه 
داده، اما آمریکا نتوانسته »اعتماد تهران« را جلب کند. 
با وجود اشاره به اختلاف اساسی بر سر برنامه هسته‌ای 
و وضعیت تنگه هرمز، به نظر می‌رسد »مساله تنگه 
هرمز و تاکید ایران جهــت مدیریت و  تحمیل نظام 
کنترلی خود بر این تنگه پــس از پایان جنگ نقش 
اساســی‌تری در ناکامی مذاکرات دور اول اســام 
آباد داشــته و توافق بر روی این مساله اکنون زمینه 

مذاکرات دور دوم را فراهم ساخته است.«

علل اولویت حل مساله تنگه هرمز برای آمریکا
1.خدشه دار شدن اعتبار آمریکا: 

علی‌رغم لشکرکشی گســترده نظامی آمریکا به منطقه، که با تبلیغات رسانه‌ای 
گسترده‌ای همراه بود، و همچنین با وجود تهدیدات نظامی، ایالات متحده تاکنون قادر 
نبوده ایران را مجاب به بازگشــایی تنگه هرمز کند. تشدید حملات نظامی این کشور 
به‌همراه رژیم اسرائیل در تجاوز به ایران هم نتوانست، تهران را مجبور به بازگشایی این 
گذرگاه آبی کند. واین در حالی بود که درخواست ترامپ از متحدان اروپایی و غیراروپایی 

خود برای کمک جهت بازگشایی تنگه هرمز با پاسخ منفی مواجه شد. 
وضعیت مسدود بودن تنگه هرمز، در حالی که آمریکا بزرگترین ارتش دنیا را برای 
بازگشایی آن به منطقه گسیل داشته، اعتبار سیاســی و نظامی واشنگتن را در عرصه 
منطقه‌ای و بین‌المللی خدشه‌دار ساخت؛ لذا در مذاکرات اسلام آباد آمریکا تلاش نمود 

تا این اعتبار را احیاء کند.
2. تاثیرگذاری بر اقتصاد آمریکا: 

تنگه هرمز هیچ‌گاه تا به امروز قدرت تاثیرگذاری خود را در عرصه جهانی درعمل به 
نمایش نگذاشته بود. با وجود این‌که دونالد ترامپ بارها اظهار داشت که نیازی به نفت 
منطقه خلیج فارس ندارد، اما واقعیت‌های داخلی این کشور نشان داد که وضعیت داخلی 
آمریکا همزمان با سایر مناطق جهان با مسدود شدن تنگه هرمز و کاهش صادرات نفت 
منطقه، با بحران مواجه شده است. بنابراین، امنیت جریان انرژی فسیلی بار دیگر اهمیت 
خود را نشان داد. افزایش قیمت جهانی نفت همراه با افزایش قیمت حامل‌های انرژی و 
سوختی، نه تنها مشکلات جدی را برای اقتصاد جهانی ایجاد کرده است، بلکه اقتصاد 
آمریکا را نیز با چالش مواجه ساخته و سبب افزایش قیمت سوخت در این کشور شده 
است. این در حالی است، انتخابات میان دوره‌ای آمریکا پیش روست و ترامپ می‌بایست 
برای جلب حمایت شهروندان آمریکا وضعیت اقتصادی را بهبود ببخشد؛ نه این که شرایط 
اقتصادی را دشوار سازد؛ طرفداران دونالد ترامپ)جنبش ماگا( خواستار اولویت بخشی به 

آمریکا و بهبود شرایط داخلی هستند. 

 3.تاکید ایران بر حفظ سرمایه استراتژیک تنگه هرمز: 
راهبرد ایران در قبال تنگه هرمز طی جنگ 40 روزه، این تنگه را از یک آبراه بین‌المللی 
مهم به یک »سرمایه استراتژیک تاثیرگذار« تبدیل ســاخت. برخی ناظران داخلی و 
بین‌المللی حتی بر این اعتقادند که حفظ حاکمیت کامل بر تنگه هرمز معادل قدرت 
بازدارندگی بمب هسته‌ای است. در حقیقت، حاکمیت مسلط و بی قید و شرط ایران 
بر این تنگه می‌تواند باعث تقویت بازدارندگی ایران در قبال کشورهای متخاصم شود. 
مدیریت هوشمند تنگه هرمز از سوی ایران در طی این جنگ سبب شد تا از یک سو تهران 
قادر باشد تا  شــرایط تاب آوری خود را در جنگ افزایش داده و از سوی دیگر از این اهرم 
چانه‌زنی در مذاکرات آینده استفاده کند؛ در حقیقت به خواست آمریکا مبنی بر »تسلیم 
بی و قید شرط« تن ندهد. با توجه به آشکار شدن اهمیت راهبردی تنگه هرمز در عرصه 
عمل و آزمون جنگ اخیر، دشوار به نظر می‌رســد که ایران از این سرمایه راهبردی به 
آسانی چشم پوشی کند و یا بر سر کنترل اشــتراکی آن بخواهد با آمریکا به یک توافق 
برسد. در حالی که آمریکا خواستار سهیم شدن در کنترل و مدیریت تنگه هرمز است؛ 
 تنگه ای که بر خلاف میل و اراده آن کشــور بر اقتصاد شهروندان آن تاثیر مستقیمی 

داشته است. 
4.نگرانی امنیتی متحدان منطقه‌ای واشنگتن: 

شاید بعد از جنگ دوم خلیج فارس در سال 1991، یعنی حمله عراق به کویت، این 
نخستین‌بار باشد که موجدیت متحدان منطقه‌ای 
آمریکا در خلیج فارس بــا تهدید جدی چند وجهی 
مواجه شده باشد. علاوه بر حملات نظامی مستقیم 
ایران به کشورهای عرب منطقه، در پاسخ به همکاری 
آنها با واشنگتن و تل‌آویو و همچنین به دلیل استفاده 
آمریکا از خاک این کشورها برای انجام اقدامات نظامی 
علیه ایران، مسدود شــدن تنگه هرمز نیز تهدیدات 
جدی برای ثبات و بقای این کشــورها ایجاد کرده 
است. همسایگان جنوبی ایران نه تنها برای صادرات 
نفت به این تنگه نیازمند هســتند، بلکه برای سایر 
کالاهای صادراتی و واراتی نیز نیازمند استفاده از تنگه 
هرمز می‌باشند. در این بین، وابستگی این کشورها به واردات مواد غذایی از سایر مناطق 
جهان بر اهمیت راهبردی تنگه هرمز افزوده است. بنابراین، می‌توان استدلال کرد این 
تنگه برای تداوم زیست سیاسی آنها نقش حیاتی داشته و به همین دلیل بطور قطع آنها بر 
دولت ترامپ فشار خواهند آورد تا مانع از تغییر وضعیت حقوقی کشتیرانی در این تنگه بر 
طبق میل و خواست ایران، شوند. در حقیقت از منظر کشورهای عربی، در صورت تحقق 
خواسته های ایران جهت  افزایش کنترل بیشتر بر تنگه به عنوان یکی از شروط توافق 
صلح، آنها دچار نوعی »خفگی ژئوپلیتیک« خواهند شد. همزمان موضوع  کسب درآمد 
ایران از طریق دریافت عوارض در تنگه نیز از سوی این کشورها و آمریکا مورد قبول نبوده 

و موضوعی چالش زا محسوب می‌گردد. 

تنگه هرمز پیشران اصلی در مسیر دستیابی  به توافق صلح 
با توجه به حملات شدید آمریکا به تاسیسات هسته‌ای ایران، مساله هسته‌ای و توقف 
غنی‌سازی اگرچه از نظر آمریکایی‌ها از اهمیت فراوانی برخوردار بوده، با این حال در شرایط 
تنش و نابسامانی اقتصادی کنونی در منطقه و جهان، ناشی از مسدود بودن تنگه هرمز، این 
موضوع نمی‌توانست دغدغه اصلی مذاکره‌کنندگان آمریکایی در دور اول مذاکرات صلح 
باشد. در همین ارتباط، پس از جنگ 12 روزه، و پس از حمله به تاسیسات هسته‌ای ایران 
از سوی آمریکا، ترامپ بارها طی مصاحبه‌های گوناگون مدعی شد که توانمندی‌های 

هسته‌ای ایران را »بطور کامل« از بین برده است. 
بنابراین، برجسته کردن موضوع هسته‌ای در دور نخست مذاکرات صلح منطقی به‌نظر 
نمی‌رسید، مگر این‌که دولت‌مردان آمریکا درصدد بوده باشند صرفا توجیهی برای افکار 
عمومی کشور در زمینه اقدام نظامی غیر قانونی خود علیه ایران فراهم ساخته و همزمان 
لابی صهیونیستی حامی ترامپ را قانع کنند که آمریکا بطور جدی پیگیر مطالبات آن‌ها 

در زمینه رفع تهدیدات هسته‌ای ایران است. 
در واقع، اهرم فشار ایران در تنگه هرمز، مسیر را برای نرمش آمریکا و انجام دور دوم 

مذاکرات صلح فراهم ساخت.  

یادداشتگفت وگو

»تنگه هرمز«؛ پیشران مذاکرات صلح ایران و آمریکا پزشکیان:

دنبال آرامش در منطقه‌ایم

    

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

آگهي فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای 
همزمان با ارزیابی )یکپارچه(

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي  پالايشگاه هشتم در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزيابی )يکپارچه( از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:
2005096412000010 شماره فراخوان در سامانه ستاد ايران

تقاضای SK-0340030 مناقصه شماره 1404/035 شماره مناقصه و تقاضا 
EARLY WARNING SMOKE DETECTOR  خريد موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

2,170,000,000   ريال مبلغ تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار
تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار بصورت يکي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران مي باشد. نوع تضمين شرکت درفرايند ارجاع کار

43,453,000,000   ريال مبلغ برآوردي مناقصه

از زمان بارگذاری به مدت 10 روز آخرين مهلت دريافت اسناد ارزيابي کيفي در سامانه ستاد

از آخرين مهلت دريافت اسناد به مدت حداقل  14 روز آخرين مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزيابي کيفي  
)رزومه(  و پاکات الف، ب ، ج )رزومه( در سامانه ستاد

روز بعد پايان مهلت بارگذاری اسناد زمان بازگشايی پاکات استعلام ارزيابی کيفی در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلويه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی پالايشگاه هشتم- ساختمان انبار کالا-طبقه اول -اداره خريد آدرس مناقصه گزار
بديهی است کليه فرآيند برگزاری مناقصه الکترونيکی از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذيرد وبه پيشنهاد های خارج از سامانه ستاد هيچگونه ترتيب 

اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بايستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی اقدام نمايند.
مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن های07731319665-9661 تماس حاصل فرمايند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/29     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/01/30
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